令和 2年 7月 1日

各学区区政協力委員会委員長様

ゐ

令和 2年度

社会構祉法人名古屋市名東区社会福祉協議会

会長小崎豊

筋J~~(叫生 1究室計協鈴失

会費需ふるお勝手F貞乙

日ごろは、地域福祉推進に格別のご理解とご協力をいただ、き、 j事くお礼申し上げます。

さて、名東区社会福祉協議会は、地域住民〈自治会等)、福祉活動に関わる団体 e 組織〈ボ

ラジティ7・市民活動団体ミ民生委員・児童委員、当事者団体等}、福祉サーピ九を行う社

会福祉施設や事業者、保健@医療ー福祉 e 教育等のi関係機関・行政等幅広い関係者により

構成されてお玖、地域福祉の中核的な役割を果たす団体として、これらの構成員(以下[会

員Jという。 r:と連携、協働して各種福祉事業を実施しております。

区内における地域福祉事業の推進に必要な財源を確保するため、本会会員規程第7条に

基づく令和 2年度の会費納木にご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

1 会員の区分及び会費額

地域関係団体会員(自治会)年額 3， 000円r

2 会費の納付方法

量生塾講主連崩時長選半 島全委量生晶一一一一一η

上銀特Jニ〕ぬ組組扱罫山科再叫:持出品消毒蛇去最主持瀬刷会主主主オγ

ま恭子銀什からのお振り込みの場合は、下記の口座に振込手数料を差し引いた金額を

お振込みくだされますようお願いいたします。
j

ゅうちょ銀行 O八九(i(ロハチキュウ)J百 当座0078979
社会福祉法人名古崖市名東区社会福祉協議会

なお、ゅうちょ銀行等から会費を振り込まれる場合は、本会から領収書を後日送付い

たしますので、払込取扱票に自治会名と振り込まれた方の住所、氏名、電話番号を必ず

記入くださいますようお願いします。

与土ゴ雫舎の会費規程ヰ主主弓辛子

義主扉@ョとお寺ニ

社会福祉法人 名古屋市名東区社会福祉協議会(担当:佐藤@都筑)

名古屋市名東区上社 1~802 上社ターミナノレピノレ2階

電話 (052)726ι8664 F必三 (052)726-8776

:t':.